# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9750

**Auteur(s) :** Raoul Taisson [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** La Hoguette, Saint-André-en-Gouffern (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1178-1213]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Raoul Taisson donne aux moines de Saint-André-en-Gouffern une rente annuelle de huit sous du Mans à percevoir de son moulin à tan de Thury[-Harcourt] en échange de la rente annuelle d'un millier d'anguilles que Jordain Taisson, son père, leur avait donnés.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H6696.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Jordain Taisson, † 1178.

Texte d'après A

Universis Christi fidelibus ad quos presens carta pervenerit, Radulfus Taissun, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod Jordanus Taissun, pater meus, dedit Deo et Beate Marie et monachis Sancti Andree de Vinaz, in perpetuam elemosinam, pro salute anime sue, unum millenarium anguillarum in annum redditum in suis redditibus de Sancto Salvatore. Si quem gravissimum et minus utile erat dictis monachis et in laboribus et expensis pro tam parvo redditu per annos singulos tam longe proficisci, ego pro salute anime mee et omnium antecessorum et successorum meorum, pietatis intuitu, excambiavi predictis monachis memoratum redditum in meo molendino tanerez de Toireio, scilicet .VIIIto. solidos Cenomanensium habendos annuatim domui Sancti Andree integre et pacifice ad festum sancti Andree per manum famuli mei qui eundem molendinum meum tanerez custodierit, ego autem pro hoc exambio dictum millenarium anguillarum in manu mea retinui. Et ut dicti monachi hoc exambium quod eis feci integre et pacifice et sine aliqua contradictione habeant annuatim et possideant, id presenti carta et sigilli mei feci munimine confirmari. Testibus his, Roberto de Pirrefite, tunc senescallo meo, Ricardo Dastinel, Gilleberto de Perceio, capellano meo, Hasteville pretore meo, et aliis pluribus.